

**LADISLAV TÓTH**  
**TOLFI-SERVIS**

Jolana Tóthová oprávnená osoba

Mokrance 334  
045 01 Moldava n/Bodvou  
Tel. 055/460 2421  
Mobil: 0905 470554

**Faktúra - Daňový doklad**

**ODBERATEĽ:**

OBEC HOSTŮVCE  
HOSTŮVCE 101  
044 02

Faktúra číslo: 46/2016  
Dátum zd.plnenia : 12.08.2016  
Dátum vyhotovenia: 12.08.2016  
Dátum splatnosti: 19.08.2016  
Objednávka číslo :

Ičo odberateľa: 00690252  
Dič.odberateľa: 2020751513

Ičo: 14381524  
Dič:1024073545  
Forma úhrady: PP  
Banka dodávateľa: VUB-Moldava n/ Bodvou  
IBAN:SK17 0200 0000 0001 3154 4542  
BIC:SUBASKBX  
Dodací list:

**POPIS:**

Fakturujeme Vám za dodanie mikrofonného prepojovacieho kábla v dĺžke 15m.  
Celková suma :

**20.-€**

Nie som platcom DPH.

Podpis a pečiatka :

**Celková fakturovaná suma : 20.-€**

**TOLFI-SERVIS**  
Mokrance 334  
045 01 Moldava n./B.

V prípade nedodržania splatnosti si vyhradzuje právo účtovať penále vo výške 0.5% za každý kalendárny deň z omeškania

Oprava ,montáž a dodanie rozhlasových ústrední, ozvučenie rôznych podujatí, kostolov, diskotiek ,zasadačiek a barov.

Dodávateľ:

**Štefan Vašš**  
**Povstania Českého L'udu 3**  
**045 01 Moldava nad Bodvou**

IČO: 48062189  
 DIČ: 1120005568

Telefón: +421907069697  
 E-mail: stefan.vass@gmail.com  
 www.vasstavby.sk

Variabilný symbol: 1615009

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO:  
 DIČ:  
 IČ DPH:

**Obecný úrad**  
**Host'ovce 101**  
**044 02 Turňa nad Bodvou**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK3109000000005068428022  
 Číslo účtu: 5068428022 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 18.08.2016

Dátum splatnosti: 01.09.2016

Firma nie je platiteľom DPH

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

EUR Celkom

Fakturujeme Vám za kladenie zámkovej dlažby a za prácu súvisiace s ním na dvore bývalej školy

Celkom 1 118,00

**SPOLU NA ÚHRADU 1 118,00**

Vystavil:

**Štefan Vašš**  
**Povstania Českého L'udu 1060/3,**  
**045 01 Moldava nad Bodvou**  
**IČO: 48 062 189 DIČ: 1120005568**  
**Zapísaná okr. úrad Košice-okolie, vložka č. 830-17833**  
 tel.: + 421 907 149 697

ŽR Okresný úrad Košice-okolie vl. č. 830-17833

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222  
 IČ pre DPH: SK2023150701  
 IČO: 45952671

Adzka  
 Americká trieda 1/A  
 040 13 Košice  
 Tel.: 00421 557 963 111

Dátum vystavenia 25.8.2016 12:39  
 Dátum tlače 25.8.2016 12:39

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX  
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B  
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 130

Faktúra 0/0(024)0010/036010 (010-052492) 024/054 8211

Obec Hostovce Č. zákazníka: 24 249341 1 SC  
 Hostovce 101 IČO: 00690252  
 044 04 Hostovce

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8588003671196	HS BRAVČOVÁ MASŤ VEDIERKO 5 kg	PC	8,450	1	8,45 1	8,45	10,14	B		XP
	8588005356206	VAJCIA L 30ks	SW	2,450	1	2,45 1	2,45	2,94	B		
M	533327	*ÚDENÁ SLANINA BEZ KOŽE	KG	2,490	1,207	3,01 1	3,01	3,61	B		XP
	2834045017857	*ÚDENÁ SLANINA BEZ KOŽE	KG	2,490	1,785	4,44 1	4,44	5,33	B		XP
	2834181025044	*ÚDENÉ HRUBÉ MÄSOVÉ REBRÁ	KG	1,390	2,504	3,48 1	3,48	4,18	B		
	2837162012187	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,218	3,28 1	3,28	3,94	B		XP
	2837161013635	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,363	3,67 1	3,67	4,40	B		XP
	2837162011807	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,180	3,17 1	3,17	3,80	B		XP
	2837164010181	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,018	2,74 1	2,74	3,29	B		XP
	2837160015227	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,522	4,09 1	4,09	4,91	B		XP
	2837162010886	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,088	2,93 1	2,93	3,52	B		XP
M	743932	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	0,910	2,45 1	2,45	2,94	B		XP
	2837164012451	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,245	3,35 1	3,35	4,02	B		XP
	2837168013560	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,356	3,65 1	3,65	4,38	B		XP
	2837166012404	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,240	3,34 1	3,34	4,01	B		XP
	2837161010788	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,078	2,90 1	2,90	3,48	B		XP
	2837160010291	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,029	2,77 1	2,77	3,32	B		XP
	2837164008744	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	0,874	2,35 1	2,35	2,82	B		XP
	2837164012383	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,238	3,33 1	3,33	4,00	B		XP
	2837164012383	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,238	3,33 1	3,33	4,00	B		XP
	2837163013008	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,300	3,50 1	3,50	4,20	B		XP
	2837160014251	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,425	3,83 1	3,83	4,60	B		XP
M	743932	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,237	3,33 1	3,33	4,00	B		XP
	2837167011062	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,106	2,98 1	2,98	3,58	B		XP
	2837169012173	*ARO ÚDENÁ KRKOVIČKA BK VB	KG	2,690	1,217	3,27 1	3,27	3,92	B		XP
M	817521	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	1,000	4,05 1	4,05	4,86	B		
	2833041008760	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	0,876	3,55 1	3,55	4,26	B		
	2833047008580	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	0,858	3,47 1	3,47	4,16	B		
	2833044007449	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	0,744	3,01 1	3,01	3,61	B		
	2833044011088	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	1,108	4,49 1	4,49	5,39	B		
	2833040008020	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	0,802	3,25 1	3,25	3,90	B		
	2833045006960	*ÚDENÉ KOLENO BEZ KOSTI	KG	4,050	0,696	2,82 1	2,82	3,38	B		
	2831199012684	*ZOLLY KLOBÁSA	KG	3,790	1,268	4,81 1	4,81	5,77	B		
	2831190012126	*ZOLLY KLOBÁSA	KG	3,790	1,212	4,59 1	4,59	5,51	B		
	2831191012989	*ZOLLY KLOBÁSA	KG	3,790	1,298	4,92 1	4,92	5,90	B		
	2825399009704	*HS SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK	KG	3,890	0,970	3,77 1	3,77	4,15	C		XP
	2825396010383	*HS SK KURACIE STEHNO HORNÉ BKK	KG	3,890	1,038	4,04 1	4,04	4,44	C		XP
	2863275074743	*BRAVČOVÉ STEHNO B.K.4D	KG	3,390	7,474	25,34 1	25,34	27,87	C		
	8588003918024	CIBULA ŽLTÁ 60-80 SIEŤ 10KG	BG	8,750	1	8,75 1	8,75	10,50	B		
	8592373020195	CIBULA ŽLTÁ 50/70 SIEŤ 5KG	BG	1,950	1	1,95 1	1,95	2,34	B		
	2804977010165	*CESNAK BIELY ČESKÝ 40+ CCA 1KG	KG	4,690	1,016	4,77 1	4,77	5,72	B		
	18595139724440	ARO ZELENINOVÉ LEČO 4x670 G	BT	0,850	4	3,40 3	10,20	12,24	B		
	8588000016075	ADY UHORKY 6-9cm 3500g	PC	3,240	1	3,24 2	6,48	7,78	B		
	8588004049758	LUMARKT FEFERÓNY GULATÉ 8x680G	SW	1,390	8	11,12 1	11,12	13,34	B		
	5997003582020	VÉNUSZ SLNEČNICOVÝ OLEJ 3l	PC	3,390	1	3,39 2	6,78	8,14	B		
	8595237423422	ARO FAZULA FAREBNÁ 5kg	PC	5,790	1	5,79 1	5,79	6,95	B		XP
	8586000924833	MP GULÁŠOVÉ KORENIE 5X30g	SW	0,248	5	1,24 3	3,72	4,47	B		
	8586000920132	MP KORENIE ČIERNE ML. 5X20g	SW	0,250	5	1,25 3	3,75	4,50	B		XP
	8586000920200	MP ŠKORICA MLETÁ 5X20g	SW	0,198	5	0,99 1	0,99	1,19	B		

Strana celkom bez DPH 222,50

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTIENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚĽADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NÁUČTOVANÉHO TÓVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEN AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

Prevádzka  
 Americká trieda 1/A  
 040 13 Košice

Strana: 2  
 Dátum vystavenia 25.8.2016 12:39  
 Dátum tlače 25.8.2016 12:39

Obecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

registovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 130

Faktúra 0/0(024)0010/036010 (010-052492) 024/054 8211

Obec Hostovce Č. zákazníka: 24 249341 1 SC

MM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
							Posledná strana celkom bez DPH	222,50			
	8002280001991	GEMMA DI MARE SOL HRUBOZRNÁ 1kg\$	PC	0,450	1	0,45 1	0,45	0,54	B	XP	
	8586000921603	THYMOS MAJORÁN DRVENÝ BP 20g	SW	0,450	1	0,45 1	0,45	0,54	B	XP	
	8586000920927	THYMOS PIZZA 5X18g	SW	0,460	5	2,30 1	2,30	2,76	B		
	8586000922341	MP PAPRIKA SLADKÁ BP 100g	PC	0,680	1	0,68 5	3,40	4,08	B		
	8586014354831	THYMOS RASCA MLETÁ BP 80g	PC	0,590	1	0,59 1	0,59	0,71	B	XP	
	8594005983533	ARO KEČUP JEMNÝ 1000g	PC	0,990	1	0,99 1	0,99	1,19	B		
	7622210208835	MILKA MLIEČNA 10X100g	@ PC	0,590	10	5,90 2	11,80	14,16	B	XP	
	8586005331582	FAMILIA BOROVICA 40% 1l	@ BT	5,450	1	5,45 4	21,80	26,16	B	XP	
	8586005331667	FAMILIA BOROVICA 40% 500ml	@ BT	2,750	1	2,75 3	8,25	9,90	B	XP	
	8586002547795	GOLDEN SLIVKA 42% 1 l	& BT	9,450	1	9,45 2	18,90	22,68	B		
	8595562906775	ARO POHAR ALKOH.1X40X0.2-0.5DCL	PC	0,050	40	1,99 2	3,98	4,78	B		
	8586011812815	MOYA VRECKA 25x35cm/2x500ks	& SW	3,620	2	7,24 1	7,24	8,69	B		
	8594032856237	ARO POHAR 0,3 BIELY 100KS	PC	0,016	100	1,64 3	4,92	5,91	B		
	8595562905440	RIOBA POHÁREK PAP. 250ml 50KS	SW	2,190	1	2,19 2	4,38	5,26	B		
	5903829088790	ARO LYŽICA BIELA 100ks	PC	0,890	1	0,89 4	3,56	4,28	B		
	5903829089759	ARO TANIER PLAST PLY.20,5 1X100ks	PC	4,390	1	4,39 1	4,39	5,27	B	XP	
	5903829089803	ARO MISKA POLIEVKOVA 500ml 100ks	PC	2,290	1	2,29 4	9,16	11,00	B	XP	
	8595562910192	ARO POHAR ST.NA.TRANS.100ml 75ks	PC	2,290	1	2,29 2	4,58	5,50	B		
	9001378700265	SPONTEX ŠPONGIA VEĽKÁ 5ks	& PC	0,210	5	1,05 1	1,05	1,26	B		
	4333465148595	HS RAJNICA S NÁLEVKOU 12CM#	PC	7,790	1	7,79 1	7,79	9,35	B		
	4008033215268	MAŠLOVAČKA 55 MM 22 CM SILIKON#	PC	3,090	1	3,09 1	3,09	3,71	B		
	8595028435221	MAŠLOVAČKA SILIKON. VEĽKÁ DELICIA	PC	4,290	1	4,29 1	4,29	5,15	B		
	4008033302906	DREVENÁ VAREŠKA 60cm #	PC	3,990	1	3,99 1	3,99	4,79	B		
	8594974018021	DOSKA 700X500X14 MM DREVO #	PC	15,590	1	15,59 1	15,59	18,71	B		
	8594974018076	VARECHA OVÁL 50 CM #	PC	0,790	1	0,79 1	0,79	0,95	B		
	4333465129082	DOSKA NA KRÁJ.60X40X1,5 CM B ARO#	PC	19,290	1	19,29 1	19,29	23,15	B		
	8411777010727	MISA 2,5 L PP BIELA #	PC	5,390	1	5,39 4	21,56	25,87	B		
	8411777010758	MISA 11 L PP BIELA #	PC	15,890	1	15,89 2	31,78	38,14	B		
	4008033215763	VALČEK 45 X 6 CM	PC	11,190	1	11,19 1	11,19	13,43	B		
	8411712238100	TANIER PLYTKÝ 25,5CM EBRO 6KS # @	PC	0,742	6	4,45 8	35,60	42,72	B		
	4894447096469	NOŽ JEDÁLNY "MONI" 12KS ARO#	PC	0,499	12	5,99 4	23,96	28,76	B		
	9004335005373	VIDLIČKA JEDÁLNA CATER.24KS @	PC	0,247	24	5,93 2	11,86	14,24	B		
	4333465820880	HL PODNOS PP OBD. 36X46CM ČIERNY	PC	3,690	1	3,69 3	11,07	13,29	B		
	4333465178653	KYBLÍK 15L ANTRACIT TH	SW	3,990	1	3,99 2	7,98	9,58	B	XP	
M	279933	SUPERMOCIO MICROFIBRE MOP VILEDA	PC	7,290	1	7,29 1	7,29	8,75	B		

Počet balení: 132 Hmotnosť celkom: 49,738 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
518,66	B=20,00%	103,73
33,15	C=10,00%	3,32
-----		
551,81		107,05

Celkom s DPH v EUR 658,86

Zaplatené v EUR 658,86 Platba kartou 658,86

Podpis zákazníka: \_\_\_\_\_

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAUČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

